川太药连字（2020）46 号 签发人：蒋 炜

关于推广后勤星级岗位津贴的通知

各部门：

公司自 2020 年 5月起在营运部、采购部、商品部未任职员工试行星级

岗位津贴，为激发后勤部门人员工作热情，现将此政策予以推广，具体内

容如下：

一、执行范围：采购部销售科、质管部、信息部、综合管理部、财务

部的未任职人员。

二、执行标准：

岗位工作时间

（结合部门考评）

星级岗位津贴

（元/月）

1年以内（★） 100

1-3 年（★★） 200

3 年以上（★★★） 300

备注：

1、申请星级晋级的员工，需经部门经理及分管领导书面考核合格后方

可享受该星级岗位津贴。

2、岗位时间以正式调入该岗位，履行岗位职责计起，发生部门调动的

可连续计算。

3、请上述各部门经理于 8 月 25 日前根据各岗位职责制定星级考评标

准，并进行首次定星考核，经分管领导考核合格后执行。

三、本方案自 2020 年 8月起开始试行，解释权归公司。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二〇年八月七日

四川太极大药房连锁有限公司 2020 年 8 月 13 日印发

拟稿：谢可欣 校核：谢可欣 （共印 2份)